PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(311 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002046/2021

Ouro Preto, 12 de novembro de 20',

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 481/21

Câmara  Municipal c:e  Ouro  Freb
Pretoc. o

N°
Co-resp

Ass. ' 	,0 HI  e di

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação interna 11482/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta à Indicação 481/21 de autoria do Vereador Luiz
Gonzaga.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
Reastod:oEcuu

documento t
o
o

 autor
GUERRA: d

0628504861
41 2021.11.12 12:
41:06-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

Ouro Preto, 27 de outubro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
11482/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: Resposta a Indicação N°481121- Vereador Luiz Gonzaga -  PL

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos da presente para informar que, a

indicação no 481/21 do  sr,  vereador Luiz Gonzaga-  PL,  solicitando a instalação de um contêiner

( lixeira ) para a Rua Valentim Policarpo de Lima, Bairro Centro, já foi atendida.

Sem mais para o momento, agradecemos a compreensão e nos colocamos sempre à

disposição.

Rocingo &bane da Siiva Atenciosamente,
Diretor Lirpneza Urbana
tsça  Mom! 	Preto

Rodrigo Bibiano da Silva

Diretor do Departamento de Limpeza Urbana

Antônio Simões Neto
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Page 1
	Page 2